- •
ÇSOIs L

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
.•,s Es.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL E rti 05 O c)-0--- --------------

ESTADO DO CEARÁ
_ -- --

10

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° )Or.  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador RODRIGO DE SOUZA SANTOS, usando das
atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras do Município de Cascavel - CE,
reiterando Requerimento N° 047/2020, aprovado na Sessão Virtual do dia
28/04/2020, no qual solicita com urgência que envie um engenheiro do Município
em uma residência vizinho aos fundos do PSF da sede (antigo SESP) na Rua Dona
Maria Ernestina, para fazer um laudo técnico e entrar em contato com o proprietário
do referido prédio para tomar as devidas providências. (Segue cópias anexo da
residência em questão)

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores que residem nas vizinha do
referido prédio que relatarão que a residência encontra-se hoje abandonada várias
rachaduras e com grande risco de desabar a qualquer momento, causando perigo as
pessoas que transitam nas vizinhanças, inclusive podendo desmoronar uma parte no
PSF da sede (antigo SESP).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 08 de setembro de 2020.

CÂMARA MUN. DE CASCAVEL CE
Aprovado na Sessão Ordinária

- ce

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com

II-

tS.

PODFR L EG1sLATivo

Am A. CASCAVEL

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ;à:.; j RS.

n , 035"-idokj
CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL', - • -----

ESTADO DO CEARÁ
tuticiattátkq

PODER LEGISLATIVO

_ !"£vii111~MINIENikk_iikatiffiii~~in

REQUERIMENTO N° e t14.720

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador RODRIGO DE SOUZA SANTOS, usando das
atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras do Município de Cascavel - CE.
solicitando com urgência que envie um engenheiro do Município em uma residência
vizinho aos fundos do PSF da sede (antigo SESP) na Rua Dona Maria Ernestina,
para fazer um laudo técnico e entrar em contato com o proprietário do referido
prédio para tomar as devidas providências. (Segue cópias anexo da residência em
questão)

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores que residem nas vizinha do
referido prédio que relatarão que a residência encontra-se hoje abandonada várias
rachaduras e com grande risco de desabar a qualquer momento, causando perigo as
pessoas que transitam nas vizinhanças, inclusive podendo desmoronar uma parte no
PSF da sede (antigo SESP).

-kj2.\ •

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 27 de abril de 2020.

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com

Anexo do Requerimento N° 047/2020
fOTOS DO PRÉDIO DOS FUNDOS DO PSF DA SEDE,

SITUADA NA RUA DONA MARIA ERNESTINA

g

Anexo do Requerimento N° 047/2020
fOTOS DO PRÉDIO DOS FUNDOS DO PSF DA SEDE,

SITUADA NA RUA DONA MARIA ERNESTINA